
1/1 

Besluit nr.: 136064 

CONCEPT RAADSBESLUIT 
 

 

 

Besluit nr.: 136064 

Onderwerp: voortzetten Bureau Sociaal Raadslieden in Albrandswaard 

 

 

 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 136064, 5 november 2013; 

 

 

Overwegende dat uit de pilot Bureau Sociaal Raadslieden (BSR) voor de periode van 1 oktober 2012 tot 

en met 31 maart 2014 is gebleken,  dat deze voorziening voor Albrandswaard een toegevoegde 

waarde heeft 

 

BESLUIT: 

De pilot Bureau Sociaal Raadslieden in Albrandswaard met ingang van 1 april 2014 om te zetten in een 

structurele  voorziening;  

 

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

 

     

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner

 


